Declaração de Inexigibilidade
Eletrônica  em  29  de  janeiro  de  2025.  JAIR  BOTO  CRUZ.  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS.  Proponente:  EFESTA  AGENCIAMENTO  ARTISTICO  &  PROMOCOES
MUSICAIS  EIRELI.  CNPJ/MF  Nº  17.466.234/0001-21.  Valor  Global:  R$  110.000,00
(cento e dez mil reais).